PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

“Palácio do Café” Rua: Anísio Serrão, 2.100   -   Telefax 69 3907- 4050   -   CEP. 76963-804

LEI Nº 3.765/PMC/2017

DENOMINA AS VIAS PÚBLICAS LOCALIZADAS NO
LOTEAMENTO GREENVILLE I, II, III E IV E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DE CACOAL, GLAUCIONE MARIA RODRIGUES NERI, no uso de suas
atribuições legais. Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º As vias públicas, localizadas no Loteamento GREENVILLE I, II, III e IV, passam a
ser assim denominadas:

            LOTEAMENTO GREENVILLE I:

• Rua 12 – Rua Zilda Arns Neumann
• Rua 13 – Rua Madre Teresa de Calcutá

            LOTEAMENTO GREENVILLE II:

• Rua 17 – Rua Cecília Meireles
• Rua 18 – Rua Nísia Floresta Augusta
• Rua 19 – Rua Dandara dos Palmares
• Rua B-06 – Rua Tereza de Benguela
• Rua 79 – Rua Bertha Lutz
• Rua 87 – Rua Laudelina de Campos Melo
• Rua 88 - Rua Carlota Pereira de Queirós
• Rua 93 – Rua Celina Guimarães Viana
• Rua 94 – Rua Rose Marie Muraro
• Rua 96 – Rua Chiquinha Gonzaga
• Rua 97 – Rua Maria Firmina dos Reis

            LOTEAMENTO GREENVILLE III:

• Rua 23 – Rua Rita Furtado
• Rua 24 – Rua Maria Lenk
• Rua 25 – Rua Carolina de Jesus
• Rua 26 – Rua Deputada Lúcia Tereza
• Rua 27 – Rua Joana Angélica
• Rua 29 – Rua Indira Gandhi
• Rua 30 – Rua Lady Diana
• Rua 31 – Rua Cora Coralina
• Rua 32 – Rua Cleópatra

• Rua 33 – Rua Evita Perón
• Rua 34 – Rua Carlota Joaquina
• Rua 60 - Rua Chica da Silva
• Rua 61 – Rua Marquesa de Santos
• Rua 62 – Rua Rainha Vitória
• Rua 63 – Rua Maria Quitéria
• Rua 68 - Rua Maria Felipa
• Rua 69 – Rua Carmem Miranda
• Rua 70 – Rua Marie Curie
• Rua 71 – Rua Tarsila do Amaral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

“Palácio do Café” Rua: Anísio Serrão, 2.100   -   Telefax 69 3907- 4050   -   CEP. 76963-804

           LOTEAMENTO GREENVILLE IV:

• Rua 36 – Rua Marisa Letícia
• Rua 36-A – Rua Ruth Cardoso
• Rua 38 – Rua Eloá do Vale Quadros
• Rua 39 – Rua Marly Macieira Sarney
• Rua 41 – Rua Darci Sarmanho Vargas

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cacoal/RO, 27 de abril de 2017.

GLAUCIONE MARIA RODRIGUES NERI
Prefeita

WALTER MATHEUS BERNARDINO SILVA
Procurador-Geral do Município
OAB/RO 3716

	LEI Nº 3.765/PMC/2017